
Hamburg'dan Berlin'e Kuzey Avrupa Turu Ajet Havayolları ile /
4 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

07:00 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

almanya, berlin, hamburg

HAMBURG'DAN BERLİNE KUZEY AVRUPA TURU
 

AJET HAVAYOLLARI İLE 
 

4 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İstanbul – Hamburg

Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde saat 07.00’da buluşuyoruz. Bagaj ve bilet işlemlerinin
ardından Ajet Havayolları’nın VF77 nolu tarifeli seferi ile saat 09:50’da Hamburg’a uçuyoruz. Yerel saat ile 11:15’de
varışımızın ardından pasaport işlemlerimizi tamamlıyor ve bizleri karşılayan özel aracımız ile şehir merkezine doğru
hareket ediyoruz.Varış sonrası panoramik Hamburg şehir turumuza başlıyoruz. Kuzey Almanya’nın en önemli liman
kentlerinden biri olan Hamburg’da gerçekleştireceğimiz panoramik gezimizde şehrin mimari karakterini yansıtan
başlıca bölgeleri görüyoruz. Şehir merkezinde yer alan Binnenalster Gölü ve çevresindeki şık yapıları panoramik
olarak gördükten sonra, Hamburg’un en ikonik yapılarından biri olan Hamburg Belediye Binası (Rathaus) dışarıdan
panoramik olarak ziyaret edilecektir.Panoramik güzergâh üzerinde şehrin simge yapılarından St. Michaelis Kilisesi,
UNESCO Dünya Mirası listesinde bulunan kırmızı tuğlalı depo bölgesi Speicherstadt, modern liman bölgesi HafenCity
ve Elbe Nehri kıyıları kısa geçişler halinde görülecek yerler arasındadır. Panoramik turumuzun sonunda dileyen

https://malitur.com/hamburg-dan-berlin-e-kuzey-avrupa-turu-ajet-havayollari-ile-4-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/hamburg-dan-berlin-e-kuzey-avrupa-turu-ajet-havayollari-ile-4-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


misafirlerimiz ekstra düzenlenen Hamburg Şaheserleri Turu’na ve Lübeck Turu’na katılabilirler bitiminde otelimize
transfer. Otele giriş işlemlerinin ardından serbest zaman.Geceleme Hamburg’daki otelimizde. Ekstra Tur :
Hamburg Şaheserleri Turu Kişi başı 35 Euro İlk olarak şehrin simge yapılarından Elbphilharmonie binasının
bulunduğu bölgeyi ziyaret ediyor, HafenCity’de yapacağımız kısa yürüyüşle modern liman düzenini ve yeni yerleşim
alanlarını tanıyoruz. Ardından UNESCO Dünya Mirası Listesi’ndeki Speicherstadt Depolar Bölgesi’ne geçerek kırmızı
tuğlalı tarihi yapılar ve kanallar arasında keyifli bir yürüyüş gerçekleştiriyoruz. Dileyen misafirler Miniatur
Wunderland’ı ziyaret edebilir.Programımıza Elbe Nehri’nin altından geçen tarihi Elbe Tüneli ile devam ediyor, kısa bir
yürüyüşün ardından Landungsbrücken liman bölgesinde fotoğraf molası veriyoruz. Son olarak Elbchaussee hattı
üzerinden Blankenese bölgesine panoramik bir geçiş yaparak şehrin en prestijli semtlerinden birini görüyoruz.
ardından rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Ekstra Tur:Lübeck Turu : Kişi Başı 60 Euro
Lübeck Almanya'nın Baltık denizi kıyısındaki en büyük limanına sahiptir ve UNESCO Dünya Mirası Koruma
Listesindedir. Marienkirche (Meryem Ana Kilisesi), yapımına 1173'te III. Heinrich döneminde başlanan romanesk
katedral ile gotik ve Rönesans üsluplarının karışımı bir üslupta inşa edilen görkemli Belediye Binası (Rathaus) , Kuleli
Kale Kapısı (Burgtor) (1444) ve Holsten Kapısı (Holstentor) (1477), Lübeck şehir turumuz esnasında görülecek yerler
arasındadır.

Ekstra Tur : Hamburg Şaheserleri Turu Kişi başı 35 Euro

Ekstra Tur:Lübeck Turu : Kişi Başı 60 Euro

2. Gün - Hamburg

Sabah kahvaltısından sonra serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Bremen
Turuna katılabilirler. Geceleme Hamburg’daki otelimizde. Extra Tur : Bremen Turu : Kişi Başı 80 Euro Bremen
turumuzda Eski şehri gezerken kendimizi bir masal diyarında hissediyoruz. Dolambaçlı parke sokaklar, sivri çatıları,
kafesli pencereleri ile inanılmaz güzellikteki 500 yıllık tuğla evler sanki kalemle çizilmiş gibi... Yeni işyerleri ile
dükkanlar, Rönesans döneminden kalan Belediye Binası, 800 yıllık St. Peter Katedrali, tarihi Tüccarlar Evi, eski
şehirde göreceğimiz yerler arasında sayılabilir. Weser Irmağının sol kıyısındaki yeni Bremen ise Avrupa’nın bahçe
kenti olarak tanınır. Şipşirin ve güzel evler, üç şeritli bulvarlar, çiçek tarhları ve bahçeleri gerçekten görülmeye
değer! Burası aynı zamanda Bremen Mızıkacıları Heykeline ev sahipliği yapar. Hatıra fotoğraflarımızı çekerken, 1405
yaşındaki Hükümet Konağını, 1537‘de yapılan özgürlük sembolü Roland Heykelini, Fall Kulesi, Böttoher Caddesi,
modern bir tarzda yapılmış olan Bremen Parlamentosu’nu görerek Bremen turuna devam ediyoruz. Tur bitimi
Hamburg’a geri dönüyoruz.

Extra Tur : Bremen Turu : Kişi Başı 80 Euro

3. Gün - Hamburg – Berlin

Sabah alınacak kahvaltımızın ardından Hamburg’a Hareket ediyoruz.Yol üzerinde dileyen misafirlerimiz Potsdam &
Berlin Designer Outlet Turu’na katılabilirler. Berlin’e varışımızın ardından panoramik şehir turumuza başlıyoruz. İlk
olarak şehrin simgelerinden Brandenburg Kapısı’nı dışarıdan panoramik olarak görüyoruz. Ardından Berlin’in modern
yüzünü yansıtan Alexanderplatz Meydanı ve TV Kulesi çevresinden geçiyoruz. Soğuk Savaş dönemindeki geçiş
noktalarından Checkpoint Charlie bölgesi panoramik olarak görülecek, Berlin Duvarı’nın bir kısmının sergilendiği
East Side Gallery hattından kısa bir panoramik geçiş yapılacaktır. Turumuzun ardından otele transfer oluyoruz. Arzu
eden misafirlerimiz Berlin Şaheserleri Turuna katılabilirler. Ekstra Tur: Potsdam & Berlin Designer Outlet Turu
– 70 € Berlin’e yaklaşık 45 dakika mesafede bulunan Potsdam, tarihi ve mimarisiyle büyüleyen zarif bir şehir olarak
öne çıkar. Prusya krallarına ev sahipliği yapmış bu şehirde, barok tarzı sokaklar, Hollanda Mahallesi ve eski pazar
meydanı gibi etkileyici noktaları rehberimiz eşliğinde keşfedeceğiz. Potsdam turunun ardından alışveriş tutkunlarını
cezbeden Berlin Designer Outlet’e geçiyoruz. Açık hava alışveriş köyü şeklinde tasarlanmış bu merkezde, Armani,
Adidas, Michael Kors, Nike, Tommy Hilfiger gibi ünlü markalarda %30-70’e varan indirimlerle alışveriş yapma fırsatı
sizi bekliyor. Ekstra Tur : Berlin Şaheserleri Turu Kişi Başı 35 Euro İlk Parlamento binası Reichstag’ın
bulunduğu alana geçerek etkileyici mimarisini yakından görme fırsatı buluyoruz.Programımız Museum Island
bölgesinde devam ediyor. Berlin Katedrali’nin bulunduğu bu tarihi ada üzerinde rehber eşliğinde yürüyüş yaparak



şehrin kültürel merkezinin atmosferini hissediyoruz. Daha sonra Berlin’in modern yüzünü temsil eden Potsdamer
Platz’a gidiyor, bölgeyi detaylı yürüyüş ile keşfediyoruz.Bu turun bir diğer önemli noktası Berlin Duvarı döneminin en
sembolik bölgesi olan Checkpoint Charlie’dir. Burada panoramikte uzaktan geçtiğimiz alanı rehber eşliğinde daha
yakından tanıyor, fotoğraf molası veriyoruz. Ardından East Side Gallery’ye geçerek Berlin Duvarı’nın dünyaca ünlü
boyalı bölümünü daha uzun süre ve yürüyüşle ziyaret ediyoruz. Programımızın sonunda Alexanderplatz çevresinde
kısa serbest zaman verildikten sonra otele dönüş yapıyoruz.

Ekstra Tur: Potsdam & Berlin Designer Outlet Turu – 70 €

Ekstra Tur : Berlin Şaheserleri Turu Kişi Başı 35 Euro

4. Gün - Berlin

Sabah kahvaltısından sonra serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Berlin Duvarı
& Soğuk Savaş Müzesi Ziyareti Turu’na katılabilirler. Geceleme Berlin otelimizde. Ekstra Tur Berlin Duvarı &
Soğuk Savaş Müzesi Ziyareti – 60 € Berlin’in yakın tarihini anlamak isteyen misafirlerimiz için düzenlenen bu
kültürel gezide, ilk olarak duvarın en iyi korunmuş bölümlerinden biri olan East Side Gallery’yi detaylı şekilde
gezeceğiz. Ardından, Berlin Wall Museum’da Soğuk Savaş dönemiyle ilgili çarpıcı belge, fotoğraf ve objeleri
inceleyeceğiz. İki Almanya’nın bölünmüş yıllarını daha yakından tanıyacak, duvarın yıkılış sürecine dair gerçek
hikâyelere tanıklık edeceksiniz.

Ekstra Tur: Berlin Duvarı & Soğuk Savaş Müzesi Ziyareti – 60 €

5. Gün - Berlin – İstanbul

Sabah alınacak kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve transfer saatine kadar serbest zaman. Rehberimizin
belirleyeceği saatte Havalimanına transfer oluyoruz. Ajet Havayolları VF58 nolu tarifeli seferi ile saat 13.40 ’de
İstanbul’a uçuşumuz gerçekleşiyor. 18:35’da Sabiha Gökçen Havalimanına varış ve turumuzun sonu. Bir sonraki
turumuzda görüşmek dileği ile.

Tura Dahil Olan Hizmetler

• Ajet Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul- Hamburg/ Berlin -İstanbul arası uçak bileti,

• Belirtilen kategorideki otellerde 4 gece konaklama,

• Sabah kahvaltıları,

• Alan- Otel- Alan transferleri,

• Hamburg, Berlin Panoramik Şehir Turu

• Hamburg, Berlin arası transfer

• Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri,

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

• Yurtdışı Çıkış Harç Pulu :

• Vize Ücreti İstanbul

• Seyahat Sigortası

• Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar



• Otel vergileri (City tax, check point ücretleri, yerel hizmet bedelleri, handling fee, otobüs giriş
ücretleri ve operasyonel hizmet giderlerini kapsayan kişi başı 50 Euro tutarındaki zorunlu ödeme,
turun hareketinden önce rehber tarafından nakit olarak toplanacaktır)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

EKSTRA TUR PAKETİ 
%15 İNDİRİMLİ (0–2 yaş ücretsiz • 2–10 yaş %50 indirimli) Misafirlerimizin tüm ekstra turları daha
avantajlı koşullarla satın alabilmesi için paket seçeneği sunulmaktadır. Bu paket, turun tüm ekstra
turlarını içerir ve %15 indirim uygulanarak satışa sunulur.

PAKETTE YER ALAN EKSTRA TURLAR -Hamburg Şaheserleri Turu – 35 € -Lübeck Turu – 60 € -Bremen
Turu – 80 € -Potsdam & Berlin Designer Outlet Turu – 70 € -Berlin Şaheserleri Turu – 35 € -Berlin Duvarı
& Soğuk Savaş Müzesi – 60 € TOPLAM DEĞER: 35 + 60 + 80 + 70 + 35 + 60 = 340 € %15 İNDİRİMLİ
PAKET FİYATI: ➡ 340 € → 290 € ÇOCUK İNDİRİMLERİ • 0 – 2 yaş: Ücretsiz • 2 – 10 yaş: %50 indirim → 340
€ → 170 € (Çocuk indirimi toplam fiyat üzerinden hesaplanır; indirimli paket fiyatı üzerinden indirim
uygulanmaz.)

NOTLAR • Paket, turun ilk günü rehber tarafından duyurulur ve indirimli satış sadece ilk gün yapılır. •
Paket satın alındığında misafir tüm turları almış sayılır; dilerse katılıp katılmama tercihi kendisine
aittir. • Paket içindeki turlar tek tek alındığında indirim uygulanmaz

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 01:37 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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